新 聘 兼 任 教 師 資 料 檢 覈 表
單位：                    姓名：                     職稱：
	新聘兼任教師（教授、副教授、助理教授、講師）資料明細

	系級提供
	· 1.新進兼任教師資料檢覈表
· 2.至「全國不適任教育人員查詢系統」查詢是否為不適任教師(附查詢結果畫面)
· 3.查閱教育人員任用條例第31條第1項第6款或教師法第14條第1項第6款：至
   「司法院家事事件公告網站查詢」(附查詢結果畫面)
· 4.系務會議紀錄影本
· 5.系教評會議紀錄影本
· 6.教師擬聘單

	兼任教師提供
	· 7.畢業證書（含國內最高及國外最高學歷）
· 8.教育部教師證書（無則免）
· 9.兼任教師資料(A)、(B)表、兼任教師公教人員保險聲明書（具公教身份者必繳）

· 10.身分證或居留證（無者請辦妥居留後補件）

· 11.護照影本（外籍人士）

· 12.最高學歷成績單（1.成績是否優良2.修業學期、學季是否符合教育部規定）

· 13.國外學歷、成績單（含中文譯本）查證（參照國外學歷查證項目與驗證外國學歷參考事項）、國外修業期間內政部移民署入出國日期證明書及護照出入紀錄（外籍人士免）
· 14.國外學歷修業情形一覽表（請至人事室網頁下載）

· 15.聘助理教授以上職級要確認應有博士論文

· 16.研究成果清單或相關資料

· 17.專職之現職證明

· 18.鐘點費撥款帳戶申請表
· 19.個人資料蒐集、處理及利用告知聲明及同意書（請至人事室網頁下載）

· 20.教職員工保密同意書（請至人事室網頁下載）
· 21.「依法停止任用/受休職處分尚未期滿/因案停止職務，其原因尚未消滅」證明書或新聘教師切結書

	院級提供
	· 22.院教評會議紀錄影本

· 23.著作外審成績與評語（聘任副教授以上，正本及繕打後之版本一併檢附）

	人事室作業
	· 24.查核國外學歷修業情形一覽表、國外修業期間護照出入紀錄或內政部移民署入出國日期證明書（修業期限：累計在當地學校修業時間： 碩士學位須滿8個月；博士學位須滿16個月；連續修讀碩、博士學位須滿24個月）
· 25.查閱有無性侵害犯罪紀錄(送教育部轉內政部)

· 26.查閱教育人員任用條例第31條第1項第1-3款、第5款或教師法第14條第1項第1-3款、第5款(送教育部轉法務部)
· 27.函請教育部辦理外國教師工作許可及提醒辦理居留事宜

· 28.函請該專職之校院同意

	補充說明
	審查資料不齊原因說明：

系業務承辦人:             院業務承辦人:              人事室承辦人:

註：1.兼任教師聘任流程：系務會議→系教評會議→院教評會→校教評會→發聘(電子聘書)

2.如為外國教師務必於聘期開始前60天辦妥「工作許可」申請作業，並於核可後始得授課。
3.第2、3、21、25、26項係依「不適任教育人員之通報與資訊蒐集及查詢辦法」及性別平等教育法第27條辦理。
23P004-153